

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์ภาคที่ ๒ หมู่ ๑๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 331,000.94 บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์ภาคที่ ๒ หมู่ ๑๓ ตำบลชุมแสง อ.สง. ม.ชุมแสง จ.พ. ๒. (รวมงบประมาณแบบ อบต. รวมแล้ว (ดังในข้อ))

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 299,089.21 บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรวมแบบการวิเคราะห์ราคาแบบ ป.๕ จำนวน 1 แห่ง

๖.๒ แบบรายละเอียดการวิเคราะห์ราคาแบบ ป.๕ จำนวน ๒ แห่ง

๖.๓ แบบแปลน ๖ งานโยธา แบบ กก.๐1

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมชาย ใจดี ประธาน นายสมชาย ใจดี

๗.๒ นายสมชาย ใจดี เลขานุการ นายสมชาย ใจดี

๗.๓ นายสมชาย ใจดี กรรมการ นายสมชาย ใจดี

๗.๔

๗.๕

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/3

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบนชุมชนแสง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ถนนช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 364.00 ตารางเมตร ถนนช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 531.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)
 เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ระยะทางดำเนินการ 0.209 กม.
 วันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 งานวางป่าซูดอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับหลุมทางเดิมแล้วบดทับ (ไหลลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินดีด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเล็บบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธรมย์ ธรรมพรหม)

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

1.10	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.9	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
งานผิวทาง													
2.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	Tack Coat	895	ตร.ม.	5.37	FALSE	5.37	4,806.15	1.3624	7.31	6,542.45	-	-	-
2.3	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)													
- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)													
895		895	ตร.ม.	215.86	FALSE	215.86	193,194.70	1.3624	294.08	263,201.60	-	-	5 ตร.ม.
งานผิวไหล่ทาง													
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.3	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)													
งานตีเส้นจราจร													
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	62.70	ตร.ม.	285.00	-	285.00	17,869.50	1.3624	388.28	24,345.16	-	-	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
4.2	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3	ทางมาลาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม							215870.35			294,089.21			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธรรมศักดิ์ จันทพรนาม) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมบัติ เทือกศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/3

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชุมแสง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ถนนช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 364.00 ตารางเมตร ถนนช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 531.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ 23 เดือน มกราคม 2566

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.209 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรงต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	ยอดยกมา					215,870.35			294,089.21		
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้วคอง ค.ส.ล.	-	หลักรั้วคอง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรั้วคอง	-	หลักรั้วคอง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง ขนินเสาเหล็ก										
	5.2.1 ป้ายกำหนดหน้าทับจราจรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนากร หรือ จันทน์นาม)
รองปลัด อบต.ชุมแสง

(นายบัญชา เลิศล้ำ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(นายสมบัติ เหล็กศรี)
ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

5.2.3	ป้ายจราจรแบบ น2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.4	ป้ายจราจร น3 - น55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.5	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.6	ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.7	ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.8	ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.9	ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.10	ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.11	ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.12	ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.13	ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.14	ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.15	ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.16	ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.17	ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.19	ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.20	ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.21	ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.22	ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
5.2.27	ป้ายจราจรแบบ น3-น55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต66	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป					215,870.35			294,089.21	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณัฐสิทธิ์ จันทะรนาม)

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

(นายสมบัติ เทือกศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตที่บริเวณถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชุมแสง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ถนนช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 364.00 ตารางเมตร ถนนช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 531.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ 23 เดือน มกราคม 2566

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.209 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา										
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	215,870.35	-	-	294,089.21	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายจราจรระหวางการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2
	รวม	-					215,870.35			294,089.21	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรณฤทธิ์ จันทร์นาม)

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

(นายสมบัติ เทือกศิริ)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

สรุปผลการกำหนดราคากลางปรับปรุงถนนด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 อบต. ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ป.ร.5

วันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชุมแสง หมู่ที่ 2 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ถนนช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 364.00 ตารางเมตร ถนนช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 531.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

ผู้ขอโครงการ อบต. ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	294,089.21	Factor F
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แผ่นป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 2 ป้าย	5,000.00	- เงินค่างานจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินประกันผลงานหัก - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม
	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	299,089.21	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง	299,089.21	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายสมเกียรติ จันทน์นาม) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมชาติ เหล็กศรี)
 รอรบลิขิต อบต. ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต. ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธาอบต. ชุมแสง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายพู่ สุขจิตต์)
 รองนายก อบต. ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
 นายก อบต. ชุมแสง